La participation a cette consultation est ouverte aux sociétés de droit camerounais.

4. Financement

Les prestations, objet du présent Dossier de consultation, seront financées par le Fonds Spécial de
solidarité nationale pour la lutte contre le CORONAVIRUS EXERCICE 2020.

❖ Montant prévisionnel: 11 666 666 (Onze millions six cent soixante-six mille six cent soixante-
six) Francs CFA TTC:

5. Consultation et acquisition du Dossierde consultation

Le Dossier de consultation peut être consulté et retiré aux heures ouvrables à la Commune de
BERTOUA 1ER dès publication du présent avis contre présentation d'une quittance de versement, à la
Recette Municipale de BERTOUA 1ER, d'une somme non remboursable de Quinze mille (15000) francs CFA.

6. Remise des Offres

Les offres rédigées en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marqués comme tels, seront déposées sous pli fermé au plus tard le Àif . à
heures, heure locale, réceptionnées par le Maître d'Ouvrage à la Commune de BERTOUA 1ER et devront